2

[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  15.01.2024 № 12п
    рп. Искателей
	О внесении изменений в Порядок организации целевого обучения граждан для обеспечения кадровых потребностей учреждений и предприятий Заполярного района

	В соответствии с решением Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 21.12.2023 № 289-р «О внесении изменения в решение Совета Заполярного района «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Порядку организации целевого обучения граждан для обеспечения кадровых потребностей учреждений и предприятий Заполярного района, утвержденному постановлением Администрации Заполярного района от 14.06.2022 № 134п «О порядке организации целевого обучения граждан для обеспечения кадровых потребностей учреждений и предприятий Заполярного района», следующие изменения:
1.1. в пункте 2  слово «студента» заменить словами «в образовательной организации»;
1.2. пункт 3  изложить в следующей редакции:
«3) копию аттестата о среднем общем образовании (с приложением) или копию диплома о среднем профессиональном образовании (с приложением) – для граждан, поступающих на обучение; копию зачетной книжки, либо выписку из  аттестационного  листа  с  места  учебы  студента  за  семестр (полугодие) – для обучающихся студентов ________________________________________________;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                     	       Н.Л. Михайлова

image1.jpeg